1

      PROCESSO SELETIVO 002/2016  –
PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

ATA DE REUNIÃO DE AVALIAÇÃO DE PROVA DE TÍTULOS

Aos 09 dias do mês de maio de 2016, conforme item 7.3.1, letra “n” do Edital de Processo Seletivo 002/2016 de
Provas e Títulos para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Itajubá-MG,
reuniram-se na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Administração, localizada no Centro Administrativo
Tancredo de Almeida Neves, o Sr. Adilson Martins, Diretor do Departamento de Recursos Humanos,
representando a Comissão do Processo Seletivo 002/2016; a Sra. Janayna Ferreira de Andrade, Diretora do
Departamento de Controle e Avaliação da Secretaria Municipal de Saúde, a Sra. Carolina Sartori de Oliveira,
Odontóloga da Secretaria Municipal de Saúde para a avaliação dos documentos referentes à Prova de Títulos
para os cargos de Cirurgião Dentista (Pré-Atuação em Cirurgia Oral), Cirurgião Dentista (Pré-Atuação em
Endodontia) e Cirurgião Dentista (Pré-Atuação em Periodontia), apresentados por candidatos aos respectivos
cargos; avaliação esta que apresentou os resultados abaixo relacionados:

PROCESSO SELETIVO 002/2016 -  PREFEITURA DE ITAJUBÁ

CONTAGEM DE PROVA DE TÍTULOS DOS   CARGOS DE CIRUGIÕES DENTISTAS

CIRURGIÃO DENTISTA - PRÉ ATUAÇÃO EM CIRURGIA ORAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CONTAGEM TOTAL

      1,0 PONTO 06 PONTOS 08 PONTOS 10 PONTOS

01 286 FABIANA MARQUES CORREA X       1,00

CIRURGIÃO DENTISTA - PRÉ ATUAÇÃO EM ENDODONTIA

ORDEM   NOME CONTAGEM TOTAL

      1,0 PONTO 06 PONTOS 08 PONTOS 10 PONTOS

01 278 ENAIM FERREIRA DE OLIVEIRA X       1,00

02 403 JOAO BATISTA RODRIGUES

03 433 JULIANNA ARAUJO BRITO X       1,00

04 566 MARCILENE MARIA DE SOUZA CAVALCANTI   X     6,00

CIRURGIÃO DENTISTA - PRÉ ATUAÇÃO EM PERIODONTIA

ORDEM   NOME CONTAGEM TOTAL

      1,0 PONTO 06 PONTOS 08 PONTOS 10 PONTOS

01 677 PATRICIA MARIA DO NASCIMENTO PEREIRA   X     6,00

                    (continua........................)

2

( .....continuação da Ata de Reunião de Avaliação da Prova de Títulos do Processo Seletivo 002/2016)

O candidato  João Batista Rodrigues aprovado para o cargo de Cirurgião Dentista  (Pré‐Atuação em Endodontia)
não apresentou títulos.
Para  constar  que  foi  lavrada  a  presente  Ata  de  Avaliação  de  Provas  de  Títulos  do  Processo  Seletivo  –  Edital
002/2016,  assinam a Comissão Organizadora e as testemunhas.

___________________________________        ________________________________

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA          ADILSON MARTINS
   Secretário de Administração          Diretor do Depto. Recursos Humanos
     Presidente da Comissão                           Membro da Comissão

____________________________________        _________________________________
       JANAYNA AFERREIRA DE ANDRADE              CAROLINA SARTORI DE OLIVEIRA
Diretora do Depto. de Controle e Avaliação          Odontóloga
  Membro da Comissão                     Membro da Comissão

_____________________________________
Liliam Machado Nogueira Machado Cardoso
   Diretora do Departamento de Educação

		2016-05-11T10:08:12-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760